R1 Declaració responsable conforme el licitant ha realitzat, en els 3 darrers anys, com a mínim 2 projectes cadascun 

d’ells comparable al licitat, en quan a volumetries tècniques (més de 9.000 línies mòbils, subministrament de més de 

1.500 terminals) i import econòmic (definit a l’apartat E del present document i, per tant, igual o superior a Dotze milions 

euros (12.000.000€) IVA inclòs en projectes d’entre 3 i 5 anualitats. Donat el gran volum de serveis, equips i línies que 

l'adjudicatari haurà de gestionar s’estima necessari que les empreses que vulguin presentar oferta puguin garantir a 

TMB que disposen de l’experiència, coneixement i mitjans adequats per a poder fer front a les necessitats que es